１．開会式　　　　　 　8:45～9:00

２．合唱コンクール

 （１） 全体合唱（校歌）　9:00～9:10

 (2) 学級合唱　　　　9:10～11:25

順 学級 曲名 指揮者 伴奏者

1 １の２  飛び出そう　未来へ 調整中 　玉城　里彩 (3-5)

2 １の６  カリブ夢の旅 久高　由菜 　下門　心愛

3 １の４  星　座 伊礼　啓人 　鶴田　咲希

4 １の３  Let`s search for tomorrow 伊集　楓杏 　上原　花奈

5 １の１  あすという日が 中尾　美緒 　菅野るるか(1-5)

6 １の５  マイバラード 長田　琉花 　高嶺　　杏

7 ２の１  希望という名の花を 上原　龍斗 　　CD演奏

8 ２の３  さくら草 金城　寛汰 　　CD演奏

9 ２の５  今日は君のBirthday 上原　紅愛 　國吉　麗菜

10 ２の６  心の瞳 翁長　和也 　　CD演奏

11 ２の４  My own Road ～僕らの創る明日～ 當山　咲羅 　知念　真矢

12 ２の２  大切なもの 高江洲愛姫 　　CD演奏

13 ３の４  あなたに会えて 金城　颯人 　砂川　豊幸

14 ３の１  変わらないもの 新垣　豪晃 　成田季亜菜

15 ３の３  旅立ちの時 大城　海音 　久手堅　瑠

16 ３の２  手紙　～拝啓十五の君へ～ 仲間　楓人 　東尾　桃子

17 ３の５  あなたへ 親川　功 　山里　寧心

 （3） 審査・結果発表・講評　11:25～12:00

３．昼食・PTAバザー（中庭） 12:00～13:00

４．生徒パフォーマンス　　 13:30～15:00

５．閉会式　　　　　　 　 15:00～15:10

１・２年生の部　9:10～10:30

３年生の部　10:45～11:25

令和６年度　西中祭　プログラム